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                  Alle studentesse e agli studenti 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Al DSGA 
AL sito Web 

OGGETTO: Orario chiusura cancelli 
 
 
Si comunica alle componenti in indirizzo il seguente regolamento per l’uso dei cancelli: 
 
Cancello Orario Apertura Orario Chiusura  
 
Cancello principale 

 8,00 
 
14,00 

8,15 
 
14,15 

 
Cancello pedonale 
 

Al bisogno   

 
Cancello posteriore 

7,30 
14,00 

8,00  
Subordinata alle 
attività pomeridiane 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Laura Tancredi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 , comma 2 del D.L.gs 39/93 
 

 
 
 

 
 




